
 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник Града 

Врања“, број 3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

23.05.2025.године,  донела је 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

 

Члан 1. 

 

Овлашћује се Општинско веће општине Трговиште да покреће поступке израде 

нацрта стратешких планова за потребе општине Трговиште. 

 

Члан 2. 

 

Након израде нацрта стратешких планова исти ће бити разматрани у 

скупштинској процедури. 

 

Члан 3. 

      Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се  у „Службеном гласнику 

Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 23.05.2025.ГОДИНЕ; БРОЈ: 035-22/2025 

 

 

 

ЗАМЕНИЦА ПРЕДСЕДНИЦЕ 

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ , 

 

                 Јелена Станисављевић 

   

 


